Действительный документ ref=95e2b883038b6c5511ee4d78e9e425e0

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 11.09.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

11 сентября 2023 г.

Москва

№ 1268-р

""

О временной приостановке заселения на территорию студенческого городка

РУДН

Во исполнение п. 9 приказа от 28.06.2023 № 996-р «О предоставлении мест

в общежитиях РУДН на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проректору по работе со студентами М.И. Кацарскому и начальнику

управления по размещению и сопровождению в общежитиях РУДН Д.И.

Олейникову:

1.1. до 31.01.2024 приостановить заселение на территорию

студенческого городка РУДН граждан Российской Федерации, зачисленных в

РУДН без предоставления места в общежитии, за исключением лиц, указанных

в части 5 статьи 36 федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации»;

1.2. до 30.09.2023 провести мониторинг проживающих в общежитиях

РУДН, не имеющих оснований для проживания (отчисленные, окончившие

обучение, ушедшие в академический отпуск и др.) для последующего выселения

из общежитий РУДН;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

работе со студентами М.И. Кацарского.

Ректор

О.А. Ястребов

Д.И. Олейников

доб. 1599